Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
Periodo: 6° Bimestre 2018

Orgaos/Entidades

Camara Municipal de Sao
Gongalo do Abaeté
Camara Municipal de Sdo
Gongalo do Abaeté
Céamara Municipal de Sao
Gongalo do Abaeté
Camara Municipal de Séo
Gongalo do Abaeté
TOTAL

Legislativa
Legislativa
Legislativa

Legislativa

Funcéao

Subfungéo
Tecnologia da Informatizagéo
Administracéo Geral
Controle Interno

Acdo Legislativa

Dotacao

Inicial
127.000,00

443.000,00

255.610,00

446.000,00

1.271.610,00

Atualizada
152.522,00

359.800,00

232.288,00

527.000,00

1.271.610,00

Empenhada

6° Bimestre No ExercAcio

35.220,91 152.308,65

-9.859,92 322.320,37

129.375,75 184.260,14

0,00 526.500,00

154.736,74 1.185.389,16

Liquidada

6° Bimestre No Exercicio

35.220,91 152.308,65
78.546,98  322.320,37
126.402,20 181.286,59
121.500,00  526.500,00

361.670,09 1.182.415,61

Saldo
213,35
37.479,63
48.027,86
500,00

86.220,84
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